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XXVI TROFEO FANONI

ASD '
cronoverrisT CARA PROVINCIALE DI CORSA IN MONTAGNA DI SOCIETA M
' VALTEI.I].I[NESI DI ATLETICA LEGGERA
CLASSIFICA UFFICIALE
POS NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT COGNOME e NOME ANNO COM SOCIETA' FINALE TAB
GENERALE FEMMINILE
1 124 CUCCHI Cinzia 1980 F40 ASD CASTELRAIDER 45'41.5 0.0
2 182  MOTTALINI Francesca 1973 F45 ASD CASTELRAIDER 47'34.3 1'562.8
3 102  ASPARINI Sara 1980 F40 G.S. CS.. MORBEGNO 48'45.7 3'04.2
4 244 VANNUCCINI Silvia 1976 F45 2002 MARATHON CLUB 50'09.5 4'28.0
5 241 PIZZATTI CASACCIA Lara 1999 SF ASD BORN TO DREAM 50'48.0 5'06.5
6 165 LINO Simona 1962 F60 A.S. LANZADA 51'04.2 5'22.7
7 126 CURTONI Chiara 1997 SF G.S. VALGEROLA CIAPPARE 51'39.8 5'68.3
8 204  ROMERI Arianna 1987 F35 A.S. LANZADA 51'46.6 6'05.1
9 166  LUCCHETTA Gloria 1994 SF AS. LANZADA 52'00.3 6'18.8
10 128 DE AGOSTINI Sonia 1967 F55 G.P. VALCHIAVENNA 53'23.6 7421
11 191 PEDRAZZINI Alessandra 1973 F45 U.S. BORMIESE ATL. 53'563.9 8'12.4
12 222 TROTTI Michela 1965 F55 G.S. CS.. MORBEGNO 54'09.3 8'27.8
13 186  PAGANONI Sandra 1967 F55 POL. ALBOSAGGIA 55'15.8 9'34.3
14 246 TESTINI Marina 1960 F60 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 55'17.3 9'35.8
15 164  LIBANORA Barbara 1979 F40 POL. ALBOSAGGIA 55'41.8 10'00.3
16 230  RUFFONI Silvia 1993 SF RUNCARD 56'39.1 10'57.6
17 236  AIOLA Loredana 1965 F55 G.S. CASTIONETTO 58'13.9 12'32.4
18 157  HAROSI Krisztina 1968 F50 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 58'24.6 12'43.1
19 197  PIATTA Marusca 1966 F55 2002 MARATHON CLUB 58'47.6 13'06.1
20 250  TESTINI Tullia 1970 F50 2002 MARATHON CLUB 1:00'23.9 14'42.4
21 178  MOLGORA Cristina 1965 F55 G.S. VALGEROLA CIAPPARE 1:01'11.4 15'29.9
22 133  DEL MAFFEO Eliana 1957 F65 2002 MARATHON CLUB 1:03'12.3 17'30.8
23 158 IOLI Fernanda 1958 F60 G.S. VALGEROLA CIAPPARE 1:03'36.7 17'55.2
24 215  TAEGGI Anna Maria 1955 F65 G.S. VALGEROLA CIAPPARE 1:04'22.3 18'40.8
25 187  PAROLETTI Teresa 1960 F60 ATL. PARATICO 1:10'22.0 24'40.5
26 237  DELLA VALLE Cinzia 1972  F50 G.S. CASTIONETTO 1:11'35.7 25'54.2
27 238  FOLINI Deborah 1974 F45 G.S. CASTIONETTO 1:11'36.9 25'55.4
28 169  MARELLI Marianna 1984 F35 POL. ALBOSAGGIA 1:17'09.5 31'28.0
ISCRITTI ... 31
NON PARTITI 3
119  CONFEGGI Monica 1980 F40 POL. ALBOSAGGIA
148  GATTI Carolina 1982 F40 MONZA MARATHON TEAM-A
179  MORASCHINELLI Maria Lucia 1976 F45 G.P. TALAMONA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
GENERALE MASCHILE
1 113  CANTONI Luca 1997 SM ATL. VALLI BERGAMASCHE 33'40.2 0.0
2 205 ROSSI Diego 1997 SM G.S. CS.I. MORBEGNO 36'12.0 2'31.8
3 168  MARCHETTI Francesco 1987 M35 G.S. CSIl. MORBEGNO 38'01.9 421.7
4 183  MOZZI Alfio 1972 M50 ASD CASTELRAIDER 38'15.2 4'35.0
5 152  GIUGNI Stefano 1986 M35 ASD CASTELRAIDER 38'24.4 4'44.2
6 240  FOLINI Stefano 1989 SM G.S. CASTIONETTO 39'00.0 5'19.8
7 151 GIORDANI Livio 1983 M35 AS. LANZADA 39'34.4 5'64.2
8 201 PORTOVENERO Andrea 1984 M35 ATL. ALTA VALTELLINA 40'02.4 6'22.2
9 224  VARISTO Marco 1990 SM VETRERIA FANONI SONDRIO 40'06.7 6'26.5
10 117  CIABARRI Michele 1983 M35 TEAM VALTELLINA 40'10.5 6'30.3
11 249  ABATE Stefano 1995 SM CSI MORBEGNO 40'14.1 6'33.9
12 167  MANENTI Mauro 1972 M50 G.S. CS.I. MORBEGNO 40'25.6 6'45.4
13 233 CAROBBIO Stefano 1987 M35 RUNCARD 40'32.5 6'52.3
14 112  BONGIO Sergio 1974 M45 G.S. CS.I. MORBEGNO 40'40.9 7'00.7
15 221 TOPPI Michele 1982 M40 POL. ALBOSAGGIA 40'55.7 7'15.5
16 252  BARBIERI Marco 1982 M35 ATL. ALTO LARIO 40'59.8 7'19.6
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NUM
PETT

123
242
253
147
107
194
109
150
125
114
160
223
200
173
159
120
131
104
146
216
219
130
196
192
199
106
229
155
239
207
140
134
145
228
161
185
203
235
217
127
111
213
154
138
254
177
141
153
108
188
100
218
136
132
202
257
184
144
245
212
156
110
172
243
214
181
118
247
171
248
149
143
195
101
190

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CRISTINI  Gianluca
RIGAMONTI Michele
LIGARI Simone
FUMELLI Roberto
BENVENUTI Fabio
PETRELLI Marco
BIANCHINI Oliviero
GIANOLI Edoardo
CURIONI Marco
CASSINA Paolo
LANZA Paolo
VALBUZZI Patrick
PLAVANINI Luca
MATTARUCCHI Francesco
LAGROUNI Abdenbi
CORNAGGIA Omar
DEI CAS Francesco
BARRI Corrado
FUMELLI Moreno
TALONI Alessandro
TENNI Renato Zeno
DEI CAS Enrico

PIANI Alessandro
PEDROLI Paolo
PIOMBARDI Michele Pietro
BELTRAMINI Giorgio
VILLA Marco
GUGIATTI Pierpaolo
FOLINI Ablerto
ROVEDATTI Roberto
EZ ZAHER Mohammed
DEL VO' Paolo
FUMASONI Andrea
RUFFONI Gianni
LANZINI Alessandro
NEGRINI Mirco
ROMERI Maurizio
CATELOTTI Massimiliano
TARABINI Salvatore
D'ASCHIERI Maurizio
BONAITI Tommaso
SCHERINI Giuseppe
GIUSTOLISI Fabio
DELLA VALLE Alberto
BERTOLINA Marco
MOIOLA Pierdonato
FANONI Francesco
GIUSTOLISI Corrado
BERTOLINI Roberto
PASINI Silvano
ACQUISTAPACE Maurizio
TARCHINI Enrico
DELLA NAVE Stefano
DEIANA Antonello
RIVA Graziano
MAURIZIO Massimo
NANI Franco
FIORESE Armando

DE MICHIELLI Francesco
SCENINI Kristian
GUGLIELMANA Roberto
BONACINA Silvio
MARTINELLI Giovanni
BATTAGLIA Alberto
STREPPONI Moreno
MOSTACCHI Simone
CONFALONIERI Mario
TANGHERLONI Giuseppe
MARTINELLI Antonio
RONCONI Paolo
GIANATTI Diego
FERRARI ltalo
PEZZINI Remo
ANGELONI Matteo
PASSERINI Pietro

ANNO

1969
1972
1992
1974
1982
1977
1968
1993
1970
1991
1966
1983
1986
1997
1968
1997
1999
1985
1980
1991
1970
1970
1981
1988
1967
1962
1965
1974
1971
1964
1970
1968
1979
1976
1975
1991
1962
1972
1952
1960
1998
1960
1959
1965
1961
1963
1977
1964
1967
1956
1970
1970
1959
1976
1963
1979
1954
1959
1998
1975
1960
1971
1966
1961
1966
1976
1958
1953
1961
1961
1974
1965
1960
1982
1963

COoM

M50
M50
SM

M45
M40
M45
M50
SM

M50
SM

M55
M35
M35
SM

M50
SM

SM

M35
M40
SM

M50
M50
M40
SM

M55
M60
M55
M45
M50
M55
M50
M50
M40
M45
M45
SM

M60
M50
M70
M60
SM

M60
M60
M55
M60
M55
M45
M55
M55
M65
M50
M50
M60
M45
M55
M40
M65
M60
SM

M45
M60
M50
M55
M60
M55
M45
M60
M65
M60
M60
M45
M55
M60
M40
M55

COD.

SOCIETA'

POL. ALBOSAGGIA

2002 MARATHON CLUB
TEAM RESINA VALTELLINA
G.S. CS.. MORBEGNO
PEGARUN A.S.D.

2002 MARATHON CLUB

G.S. CSIl. MORBEGNO
POL. ALBOSAGGIA

ASD CASTELRAIDER

G.S. VALGEROLA CIAPPARE
AS. LANZADA

ASD CASTELRAIDER

POL. ALBOSAGGIA

G.S. VALGEROLA CIAPPARE
U.S. BORMIESE ATL.

G.S. VALGEROLA CIAPPARE
G.S. VALGEROLA CIAPPARE
G.P. TALAMONA

TEAM VALTELLINA

ASD CASTELRAIDER

ASD CASTELRAIDER

G.S. VALGEROLA CIAPPARE
POL. ALBOSAGGIA

ASD CASTELRAIDER

G.S. VALGEROLA CIAPPARE
ASD CASTELRAIDER
VETRERIA FANONI SONDRIO
2002 MARATHON CLUB

G.S. CASTIONETTO

G.S. CS.. MORBEGNO
2002 MARATHON CLUB
POL. ALBOSAGGIA

POL. ALBOSAGGIA

G.S. VALGEROLA CIAPPARE
AS. LANZADA

POL. ALBOSAGGIA

POL. ALBOSAGGIA

RUNCARD
GS. CS.. MORBEGNO
A.S. LANZADA

VETRERIA FANONI SONDRIO
VETRERIA FANONI SONDRIO
2002 MARATHON CLUB
ATL. ALTA VALTELLINA
ATL. ALTA VALTELLINA

G.S. VALGEROLA CIAPPARE
POL. ALBOSAGGIA

POL. ALBOSAGGIA

TEAM VALTELLINA

G.P. VALCHIAVENNA

G.S. CS.I. MORBEGNO
G.S. C.S.I.  MORBEGNO
G.S. VALGEROLA CIAPPARE
U.S.D. SPINESE ORATORIO
G.P. TALAMONA

PT SKYRUNNING

AS. LANZADA

G.S. C.S.I. MORBEGNO
ADM PONTE

POL. ALBOSAGGIA

G.P. VALCHIAVENNA

G.S. CS.I. MORBEGNO
A.S. LANZADA

2002 MARATHON CLUB
VETRERIA FANONI SONDRIO
POL. ALBOSAGGIA

2002 MARATHON CLUB

G.P. SANTI NUOVA OLONIO
AS. LANZADA

PT SKYRUNNING

VETRERIA FANONI SONDRIO
VETRERIA FANONI SONDRIO
G.S. VALGEROLA CIAPPARE
POL. ALBOSAGGIA

G.S. VALGEROLA CIAPPARE

TEMPO
FINALE

41'18.9
41'29.8
41'45.8
41'47.7
42'02.8
42'11.0
42'22.6
42'39.5
42'44.2
42'45.6
42'50.6
42'56.7
43'15.5
43'21.5
43'26.5
43'31.3
43'32.7
43'38.6
43'42.4
43'52.1
43'57.1
44'02.0
44'13.8
44'32.5
44'35.3
44'52.1
45'02.5
45'16.9
45'25.3
45'29.3
45'38.7
45'40.6
45'41.0
45'48.5
45'49.6
47'13.3
47'29.9
47'42.3
48'00.2
48'08.8
48'18.0
48'35.8
48'47.5
49'02.3
49'03.2
49'17.3
49'29.1
49'42.4
49'46.6
49'50.9
50'32.2
50'33.0
50'42.4
50'51.3
51'09.5
51'13.3
51'19.6
51'35.6
51'38.0
51'42.5
51'44.7
51'51.8
52'01.3
52'561.2
53'03.5
53'14.9
53'34.7
53'44.2
53'57.6
54'06.6
54'15.8
54'30.9
54'46.6
54'57.5
55'02.6

DISTACCO

7'38.7

7'49.6

8'05.6

8'07.5

8'22.6

8'30.8

8'42.4

8'59.3

9'04.0

9'05.4

9'10.4

9'16.5

9'35.3

9'41.3

9'46.3

9'51.1

9'62.5

9'58.4
10'02.2
10'11.9
10'16.9
10'21.8
10'33.6
10'52.3
10'565.1
11'11.9
11'22.3
11'36.7
11'45.1
11'49.1
11'568.5
12'00.4
12'00.8
12'08.3
12'09.4
13'33.1
13'49.7
14'02.1
14'20.0
14'28.6
14'37.8
14'55.6
15'07.3
15'22.1
15'23.0
15'37.1
15'48.9
16'02.2
16'06.4
16'10.7
16'52.0
16'52.8
17'02.2
17111
17'29.3
17'33.1
17'39.4
17'55.4
17'57.8
18'02.3
18'04.5
18'11.6
18'21.1
19'11.0
19'23.3
19'34.7
19'54.5
20'04.0
20'17.4
20'26.4
20'35.6
20'50.7
21'06.4
21173
21'22.4

PNT
TAB
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POS

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

27-03-2022 / SONDRIO

NUM
PETT

121
139
227
206
163
103
180
225
137
170
198
234
122
209
135
175
115
220
116
193
232
105
142
176

129
162
174
189
210
211
258

CONCORRENTE
COGNOME e NOME ANNO
CORRADINI Gianpietro 1970
DONATI Dario 1953
VOLPINI Duilio 1944
ROTA Sergio 1969
LEONI Carlo 1959
BANFI Andrea Alessandr 1985
MORELLI Claudio Vittore 1954
VENZI Francesco 1971
DELLA PATRONA Gian Piero 1952
MARIANI Paolo 1971
PIGANZOLI Maurizio 1954
MASCARINI Marco 1969
CRIMELLA Luigi 1964
RUFFONI Giovanni 1968
DELLA MADDALENA Fabio 1967
MAZZONI Ivo 1961
CASTAGNA Massimo 1959
TESSI Walter 1965
CASTELANELLI Marino 1951
PELIZZATTI Dino 1971
TESTINI Stefano 1966
BELLINZONA GALLI Luca 1969
FERRAMINI Franco 1958
MIGLIACCIO Giuseppe 1951
ISCRITTI ... 122
NON PARTITI 7
DE MEO Sergio 1962
LEONI Marco 1990
MAZZONI Aurelio 1954
PASSERINI Gianluigi 1950
RUFFONI Ugo 1972
SANSI Stefano 1980
SALVETTI Alex 1991
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

COoM

M50
M65
M75
M50
M60
M35
M65
M50
M70
M50
M65
M50
M55
M50
M55
M60
M60
M55
M70
M50
M55
M50
M60
M70

M60
SM

M65
M70
M50
M40
SM

ESPOSTA ORE:

COD.

11.05

SOCIETA'

VETRERIA FANONI SONDRIO
2002 MARATHON CLUB

G.S. CS.I. MORBEGNO
VETRERIA FANONI SONDRIO
G.S. CSIl. MORBEGNO

ASD CASTELRAIDER
VETRERIA FANONI SONDRIO
VETRERIA FANONI SONDRIO
2002 MARATHON CLUB
VETRERIA FANONI SONDRIO
G.S. VALGEROLA CIAPPARE
RUNCARD

G.S. CS.I. MORBEGNO
G.S. CS.I. MORBEGNO
PT SKYRUNNING

G.P. TALAMONA

2002 MARATHON CLUB
CENTRO OLIMPIA PIATEDA
VETRERIA FANONI SONDRIO
VETRERIA FANONI SONDRIO
RUNCARD

VETRERIA FANONI SONDRIO
G.S. VALGEROLA CIAPPARE
VETRERIA FANONI SONDRIO

G.P. TALAMONA

G.S. C.S.I. MORBEGNO
G.S. CS.I. MORBEGNO
VETRERIA FANONI SONDRIO
G.S. VALGEROLA CIAPPARE
G.S. CS.I. MORBEGNO
SPORTIVA LANZADA

TEMPO
FINALE

55'09.2
55'14.8
55'42.7
55'65.2
57'34.2
57'48.4
58'38.0
59'22.7
59'31.1
59'36.2
59'42.0
59'44.8
59'52.9
1:00'22.3
1:00'24.7
1:00'26.8
1:02'43.3
1:02'44.3
1:05'47.7
1:08'47.5
1:14'15.4
1:16'34.0
1:17'11.0
1:17'12.2

LA GIURIA

DISTACCO

21'29.0
21'34.6
22'02.5
22'15.0
23'54.0
24'08.2
24'57.8
25'42.5
25'50.9
25'56.0
26'01.8
26'04.6
26'12.7
26'42.1
26'44.5
26'46.6
29'03.1
29'04.1
32'07.5
35'07.3
40'35.2
42'53.8
43'30.8
43'32.0

PNT
TAB

F8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



